[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2017 г.

                                                 № 1342
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 19 декабря 2011 года № 1326 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа права на заключение договоров аренды земельных участков с аукционов (торгов) из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Катавский городской округ»

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 24 июня 2011 года № 660 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Катавского городского округа»,

администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 19 декабря 2011 года № 1326 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Продажа права на заключение договоров аренды земельных участков с аукционов (торгов) из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования Усть-Катавский городской округ», следующие  изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.6 Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «2) Копии документов, удостоверяющих личность – для физических лиц».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа, обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа.
Исполняющий обязанности главы

Усть–Катавского городского округа                                                        С.Н. Пульдяев